

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/X/25/00007



Applicant Name (आवेदक का नाम)

AHAMED MEERA THAMBY

Text of Application (आवेदन का पाठ)

The RTI application is being transferred to the CPIO of Numaligarh Refinery Limited under Section 6(3) of the RTI Act, 2005 for necessary action, if any, directly to the applicant

Reply of Application (आवेदन का उत्तर)

Attached Regards

Sr No. (क्रम सं)	Action Taken (कार्रवाई की गई)	Date of Action (कार्रवाई की तारीख)	Action Taken By (कार्रवाई द्वारा)	Remarks (टिप्पणी)
1	RTI REQUEST RECEIVED	02/04/2025	Nodal Officer	MOPNG/R/E/25/00111/7
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	03/04/2025	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST DISPOSED OF	18/04/2025	Kajal Saikia-(CPIO)	

[View Request Document](#)
(अनुरोध दस्तावेज़ देखें)

[View Reply Document](#)
(उत्तर दस्तावेज़ देखें)

Q-2217

NRL/RTI/CPIO/Q- 2217

Q.N.16 Numaligarh Refinery Limited (NRL)

Reply: CPIO

Dr. Kajal Saikia
CGM (HR & Legal)
Numaligarh Refinery Limited
PO- NR Complex
Dist: Golaghat (Assam)
PIN- 785699
M: 9435054206

FAA

Shri Monjit Kumar Borah
CGM (Maintenance)
Numaligarh Refinery Limited
PO- NR Complex
Dist: Golaghat (Assam)
PIN- 785699
M: 9435157622

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/E/25/00007

Applicant Name (आवेदक का नाम)

Ajoy Morang

Text of Application (आवेदन का पाठ)

1. Whether NRL (Numaligarh Refinery Limited) provides money for advertising in magazines/ souvenir? 2. If yes, what amount has been sanctioned for advertising in the souvenir named Lrigang, published on the occasion of Ali-A:ye Lrigang-2025, edited by Mr Ajit Loying, published by Ali-A:ye Lrigang Celebration Committee, Nam temera Gaon, P.O. Mohuramukh, District: Golaghat, Assam, PIN- 785619 3. If amount has been sanctioned by the NRL for Attached Regards

Reply of Application (आवेदन का उत्तर)

Sr No. (क्रम सं)	Action Taken (कार्रवाई की गई)	Date of Action (कार्रवाई की तारीख)	Action Taken By(कार्रवाई द्वारा)	Remarks (टिप्पणी)
1	RTI REQUEST RECEIVED	20/03/2025	Nodal Officer	
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	21/03/2025	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST DISPOSED OF	21/04/2025	Kajal Saikia-(CPIO)	
View Request Document (अनुरोध दस्तावेज़ देखें)		View Reply Document (उत्तर दस्तावेज़ देखें)		

Q-2215

Q.N.1 Whether NRL (Numaligarh Refinery Limited) provides money for advertising in magazines/ souvenir?

Reply: NRL publishes advertisement materials in magazine/souvenir after due approval from Competent authority.

Q.N.2 If yes, what amount has been sanctioned for advertising in the souvenir named Lrigang, published on the occasion of Ali-A:ye Lrigang-2025, edited by Mr Ajit Loying, published by Ali-A:ye Lrigang Celebration Committee, Nam temera Gaon, P.O. Mohuramukh, District: Golaghat, Assam, PIN: 785619.

Reply: No such proposal has so far been received.

Q.N.3 If amount has been sanctioned by the NRL for advertising in the aforesaid souvenir, is the sanctioned amount handed over to the publishing committee or any other authorised person?

Reply: Not applicable in reference to Q. 2.

Q.N.4 If amount has not paid yet, when will it be paid?

Reply: Not applicable in reference to Q. 2.

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/X/25/00006



Applicant Name (आवेदक का नाम)

Vivek Garg

Text of Application (आवेदन का पाठ)

The RTI application is being transferred to the CPIO of NRL under Section 6(3) of the RTI Act, 2005 for necessary action, if any, directly to the applicant.

Reply of Application (आवेदन का उत्तर)

Attached Regards

Sr No. (क्रम सं)	Action Taken (कार्रवाई की गई)	Date of Action (कार्रवाई की तारीख)	Action Taken By (कार्रवाई द्वारा)	Remarks (टिप्पणी)
1	RTI REQUEST RECEIVED	02/04/2025	Nodal Officer	MOPNG/R/P/25/00055/8
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	03/04/2025	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST DISPOSED OF	21/04/2025	Kajal Saikia-(CPIO)	
View Request Document (अनुरोध दस्तावेज़ देखें)				View Reply Document (उत्तर दस्तावेज़ देखें)

Q-2216

Q.N.1 Send list of all kinds of those Companies which are importing Crude Oil in India during 2005-2025. Send their full details and annual quantity of Crude Oil was imported by them along with countries from where such Crude Oil was imported.

Reply: Please find the details of crude oil imported by Numaligarh Refinery Limited (NRL) for the period 2005-2025 with annual quantity and import country.

Cargo No	Crude Name	Country of import	Financial Year	Crude Oil Quantity in Metric Tonnes
1	Miri Light	Malaysia	2019-20	19,562
2	Miri Light	Malaysia	2020-21	21,423
3	Seria Light	Brunei, Seria		20,632
4	Seria Light	Brunei, Seria		20,689
5	Seria Light	Brunei, Seria	2021-22	19,894
6	Champion	Brunei, Seria	2022-23	21,250
7	Miri Light	Malaysia		20,146
8	Miri Light	Malaysia		19,733
9	Miri Light	Malaysia		20,118
10	Miri Light	Malaysia		20,165
11	Miri Light	Malaysia		19,383
12	Miri Light	Malaysia	2023-24	20,908
13	Miri Light	Malaysia		22,733
14	Champion	Brunei, Seria	2024-25	20,953

QN.2 Inform how much Custom Duty, Import Duty, VAT, GST, and other Taxes which were paid by these Companies on the import of Crude Oil to Central Government of India as well as to Govt of NCT of Delhi, during 2005-2020

Reply: Please find the details of total Customs Duty paid for crude oil imported by Numaligarh Refinery Limited (NRL) for the period 2005-2025 as below.

Total Quantity imported from 2005-2025 in MT 2,87,589
Custom Duty Paid to Central Government

BCD @ Re 1/MT	2,68,027
NCCD @Rs 50/MT	1,43,79,449
Cess @Re 1 /MT	2,87,589
Total Duty	1,49,35,066
Social Welfare Charge @10%	14,93,507
Total Duty + Cess	1,64,28,572

Total Duty paid = INR 1.65 Crores

Q.N.3 Inform how much quantity of Crude Oil, Petrol, Diesel have been sold by above said companies in India during 2005-2025. Send their annual quantity sale of such products.

Reply: NRL doesn't sell Crude Oil. Please find below, the details of MS and HSD sale data during from 2005 to 2025.

All figs in TMT

Financial Year	MS	HSD	TOTAL
2005-06	87.8	1324.6	1412.3
2006-07	164.8	1154.8	1319.6
2007-08	246.6	1133.3	1379.9

2008-09	259.7	1079.7	1339.4
2009-10	211.5	722.6	934.1
2010-11	152.3	544.4	696.7
2011-12	305.7	1874.4	2180.1
2012-13	309.8	1663.6	1973.4
2013-14	313.3	1734.1	2047.4
2014-15	367.4	1815.8	2183.2
2015-16	499.0	1712.5	2211.5
2016-17	558.0	1747.3	2305.3
2017-18	638.6	1840.9	2479.5
2018-19	545.0	1949.1	2494.1
2019-20	458.1	1541.5	1999.6
2020-21	646.2	1832.7	2478.9
2021-22	598.6	1760.3	2358.9
2022-23	629.9	1996.3	2626.2
2023-24	614.8	1804.0	2418.8
2024-25	706.8	2029.8	2736.6

- Q.N.4 Information how much quantity of Crude Oil is produced / unearthed in India itself (other than import). Send annual figures from 2005-2025.
- Q.N.5 Send list of all kinds of those companies which are importing Ethanol in India during 2005-2025. Send their full details and annual quantity of Ethanol was imported by them along with countries from where such Ethanol was imported.
- Q.N.6 Inform how much Custom Duty, Import Duty, VAT, GST and other Taxes which were paid by these Companies on import of Ethanol, to the Central Government of India as well as Govt of NCT of Delhi, during 2005-2020.
- Q.N.7 Inform how much quantity of Ethanol has been sold by above said companies in India during 2005-2025. Send their annual quantity sale of Ethanol.
- Q.N.8 Send certified copies of prescribed Policy-Guidelines-Rules & Regulations of Govt of India which are mandatory to follow by these Crude Oil and Ethanol importing Companies.

Reply Q.N.4 to Q.N.8:

Not applicable to NRL.

- Q.N.9 Send complete list of India Public Sector Undertaking (PSUs) with the details of their CMD, MD, Board of Directors which are importing / selling / producing Crude Oil, Ethanol, Petrol, Diesel.

Reply: Whole time Directors (Functional) : 2 Nos.

Sl. No.	Name and position held	Official address
1.	Shri Bhaskar Jyoti Phukan Managing Director and Director(Finance)/c	Numaligarh Refinery Limited 122A, G.S.Road, Christianbasti, Guwahati -781005, Assam. Phone: 0361-2800161 Email: bhaskar.phukan@nrl.co.in
2.	Shri Girish Kumar Borah Director (Technical)	Numaligarh Refinery Limited NRL Site, Admn. Bldg, Numaligarh-785699, Assam. Phone: 03776 - 272107 Email: girish.k.bora@nrl.co.in

Official Part-time Directors (representing Oil India Ltd/ Govt. of Assam and Govt. of India: 3 Nos.)

Sl. No.	Name and Position held	Official address
1.	Dr. Ranjit Rath Chairman & Managing Director, Oil India Limited and Chairman, NRL	Oil India Limited (OIL) Plot No. 1A/1, SB Tower, 6 th floor, Sector-16A, Noida – 201301, UP Phone: (0120) 2488301 Email: cmd@oilindia.in
2.	Dr. Ravi Kota, IAS Chief Secy. to the Govt. of Assam	CM Block, 3rd Floor, Dispur, Guwahti-6 Phone: (0361) 22372550 Email: ravikotaias@gmail.com
3.	Shri Anand Kumar Jha Dy. Secretary to the Govt. of India MOP & NG	Govt. of India Ministry of Petroleum & Natural Gas Shastri Bhawan, New Delhi-110001 Phone: (011) 23388764 Email: jha.anandkumar@nic.in

Independent Directors (Non-Official): 1 No.

Sl. No.	Name and position held	Official/ Communication Address
1.	Shri Sudip Pradhan Academician	Central Pendam, Duga, Near B.D.O. Office, East Sikkim, Sikkim, Pin- 737132 Email: sudippradhan@hotmail.com

Q.N.10 Send full details of those Subsidy / Funds Loans / Grants which have been given by all the concerned Ministries, PSUs etc. of Govt of India to Govt of NCT of Delhi related to Petrol-Diesel-GAS-CNG-LPG-PNG in the years 2005-2025.

Q.N.11 Send list of those Companies of above said products, who have been Blacklisted / Banned / Barred by Govt of India or / and GNCTD to import or produce or to sell their any of the above said products in India or / and in Delhi.

Reply: Not Applicable to NRL.

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/X/25/00008

Applicant Name (आवेदक का नाम)

Ved Vardhan Singh



Text of Application (आवेदन का पाठ)

The information sought by the applicant is related to the PSUs under the MoP&NG. As it pertains to the PSUs the same is transferred under section 6(3) of the RTI Act 2005 for furnishing information to the applicant directly.

Reply of Application (आवेदन का उत्तर)

Attached Regards

Sr No. (क्रम सं)	Action Taken (कार्रवाई की गई)	Date of Action (कार्रवाई की तारीख)	Action Taken By(कार्रवाई द्वारा)	Remarks (टिप्पणी)
1	RTI REQUEST RECEIVED	17/04/2025	Nodal Officer	MOPNG/R/E/25/00169/3
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	18/04/2025	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST DISPOSED OF	05/05/2025	Kajal Saikia-(CPIO)	

[View Reply Document](#)
(उत्तर दस्तावेज़ देखें)

Q-2222

Q.N.1 Please share me the constitution, current member list of all the PSUs Boards and Committees under the ministry of petroleum and natural gases government of India along with its vacant member list under different categories.

Reply: Composition of Board

Sl.No.	Name of Director	Designation
1	Dr. Ranjit Rath	Chairman
2	Shri Bhaskar Jyoti Phukan	Managing Director
3	Shri Girish Kumar Borah	Director (Technical)
4	Shri Sachidananda Maharana	Director (Finance)
5	Dr. Ravi Kota	Director- GOA
6	Shri Ananda Kumar Jha	Nominee Director
7	Shri Sudip Pradhan	Independent Director

Composition of Audit Committee

Sl.No	Designation
1	Sudip Pradhan- Chairman
2	Ananda Kumar Jha- Member
3	Shri Girish Kumar Borah- Member

Composition of Nomination and Remuneration Committee

Sl.No.	Designation
1	Sudip Pradhan – Chairman
2	Dr. Ravi Kota- Member
3	Ananda Kumar Jha - Member

Composition of Corporate Social Responsibility & Sustainability Committee

Sl.No.	Designation
1	Sudip Pradhan- Chariman
2	Shri Girish Kumar Borah – Member
3	Shri Sachidananda Maharana- Member

Details of Shareholders is attached.

DATA SOFTWARE RESEARCH COMPANY PRIVATE LIMITED

19, Pycrofts Garden Lane
Off Haddows Road
Nungambakkam
Chennai - 600 006.
Tel : 044 - 2821 3738 / 4487

NUMALIGARH REFINERY LIMITED (ISIN : INE152D01015)					
Details of Shareholders as on 28.03.2025					
Sl. No.	Name Of Share Holder	Folio / Dp-Cl Id	No. of Shares in Physical	No. of Shares held in Demat	TOTAL
1	Governor Of Assam	000002	90821337	0	90821337
2	Governor of Assam	IN30133040527835	0	291707053	291707053
3	Oil India Limited	IN30133020036047	0	1024440758	1024440758
4	Engineers India Limited	IN30133022390507	0	64293914	64293914
5	Lakshmanan S	000072	14	0	14
6	Bijay Kumar Banerjee jointly with Oil India Limited	IN30133040514172	0	2	2
7	Tonmoy Dutta jointly with Oil India Limited	IN30133040514244	0	2	2
8	Ayush Narad jointly with Oil India Limited	IN30133040514252	0	2	2
9	Pranab Talukdar jointly with Oil India Limited	IN30133040514269	0	2	2
10	Abhishek Joneja jointly with Oil India Limited	IN30133040514277	0	2	2
11	Tabrez Akhtar Ansari jointly with Oil India Limited	IN30133040514293	0	2	2
	Total		90821351	1380441737	1471263088
NUMALIGARH REFINERY LIMITED (ISIN : IN9152D01039)					
Details of Shareholders as on 28.03.2025					
Sl.No.	Name of Shareholder	Folio / Dp-Cl Id	No. of shares in physical	No. of shares in Demat	Total
1	Oil India Limited	IN30133020036047	0	200344555	200344555
2	Engineers India Limited	IN30133022390507	0	12573627	12573627
3	Governor Of Assam	000002	74809091	0	74809091
	Total		74809091	212918182	287727273

Thanking you,

Yours faithfully,
For Data Software Research Co. Pvt. Ltd.



R K Singh
Senior Account Manager – Capital Issue Division

Numaligarh Refinery Limited

As on April 23, 2025

COMPOSITION OF BOARD

Sr. No	Name of Director	Designation
1	Dr. Ranjit Rath	Chairman
2	Shri Bhaskar Jyoti Phukan	Managing Director
3	Shri Girish Kumar Borah	Director (Technical)
4	Shri Sachidananda Maharana	Director (Finance)
5	Dr. Ravi Kota	Director-GOA
6	Shri Anand Kumar Jha	Nominee Director
7	Shri Sudip Pradhan	Independent Director

COMPOSITION OF AUDIT COMMITTEE-

Sr. No	Designation
1	Sudip Pradhan-Chairman
2	Anand Kumar Jha-Member
3	Shri Girish Kumar Borah, Member

COMPOSITION OF NOMINATION AND REMUNERATION COMMITTEE-

Sr. No	Designation
1	Sudip Pradhan-Chairman
2	Dr. Ravi Kota-Member
3	Anand Kumar Jha-Member

COMPOSITION OF CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY & SUSTAINABILITY COMMITTEE

Sr. No	Designation
1	Sudip Pradhan-Chairman
2	Shri Girish Kumar Borah, Member
3	Shri Sachidananda Maharana, Member



Ref : NRL/CPIO/RTI/Q-2221

Date: 07th May 2025

To,

Shri Ganesh Tamuli
Director
M/s. Ganesh Tamuli Engineering Pvt. Ltd.
1st floor, House No. 41
Senapati Path, Silpukhuri
Guwahati- 781003 (Assam)

Sub : Information under RTI Act, 2005.

Dear Sir,

This has reference to your application no- Nil dated 07-04-2025 seeking information under RTI Act 2005. Please find below the reply to the queries raised by you:

Q.N.1 A photocopy of the complete original tender document along with N.I.T (OC10000160, dated 11.09.2015.) for the Job, Group B-Piling & Allied Civil works for installation of LPG Mounded Bullets between Numaligarh Refinery Limited (NRL) & M/s Ganesh Tamuli Engineering Pvt. Ltd (GTEPL) in reference to Work Order number/date: 4300042333-SAR/27.11.2015. Value of Contract: 14,26,08,700/-.

Reply: Tender document along with NIT (OC1000160) enclosed herewith. (Zipped folder OC1000160)

Q.N.2 A photocopy of the complete original tender document along with enquiry vide PNPM/EM-163/E/201--III dated 30.03.2016 for the Job, Group B- Piling & Allied Civil works for installation of LPG Mounded Bullets between Numaligarh Refinery Limited (NRL) & M/s Galacon Infrastructure & project Pvt. Ltd with reference to LOI no: COMM/C10/3337/, dated 06.06.2016. Value of Contract: 12,22,17,500/-

Reply: Complete Tender document (PNPM/EM-163/E/201-III) enclosed herewith. (PDF file : Piling Works for LPG MB Project (Addl.) - PNPMEM-163E201-III attached).

May please note that as the attached documents are voluminous, hence forwarded to you by mail in your e-mail ID.

In case, you are not satisfied with the above reply, you may make an appeal to the First Appellate Authority within 30 days from the date of receipt of this letter as per provision at Section 19 of the RTI Act, 2005, whose details are as under.

Shri Monjit Kr Borah, Chief General Manager (Maintenance)
First Appellate Authority,
Numaligarh Refinery Limited
Numaligarh, Golaghat, Assam-785699

Thanking you,

Yours faithfully,
For & on behalf of NRL,

(Dr. Kajal Saikia),
Chief General Manager (HR & L),
And Public Information Officer, NRL

পোস্ট: এন, আর, প্রজেক্ট, জিলা: গোলাঘাট, অসম, পিন-785699
P.O.: N.R. Project, District : Golaghat, Assam, PIN-785699

Registered Office

122এ, জী এস রোড, ক্রিষ্টিয়ানবাস্তী, গুৱাহাটী - 781005 (অসম), দুরমাণ: 0361-2203140 / 220 3147, ফেক্স: 0361-2203146, ৱেবসাইট: www.nrl.co.in
122A, G.S. Road, Christianbasti, Guwahati - 781005 (Assam), Phone: 0361-2203140 / 2203147, Fax: 0361-2203146, Website: www.nrl.co.in

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.NRLTD/R/X/25/00004



Applicant Name (आवेदक का नाम)

Shaan Mohammad

Text of Application (आवेदन का पाठ)

The RTI of applicant is being transferred under Section 6(3) of the RTI Act, 2005 to the concerned CPIO i.e. Numaligarh Refinery Limited (NRL) for providing requisite information (point no. 1 to 3) of attached document directly to you.

Reply of Application (आवेदन का उत्तर)

Attached Regards

Sr No. (क्रम सं)	Action Taken (कार्रवाई की गई)	Date of Action (कार्रवाई की तारीख)	Action Taken By(कार्रवाई द्वारा)	Remarks (टिप्पणी)
1	RTI REQUEST RECEIVED	10/03/2025	Nodal Officer	MOPNG/R/P/25/00028/4
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	10/03/2025	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Kajal Saikia
3	REQUEST DISPOSED OF	15/05/2025	Kajal Saikia-(CPIO)	
	View Request Document (अनुरोध दस्तावेज़ देखें)			View Reply Document (उत्तर दस्तावेज़ देखें)

Q-2210

1. पिछले 05 वर्षों में विभाग के अंतर्गत स्वीकृत सभी परियोजनाओं की सूची उपलब्ध कराएं, जिसमें उनके नाम, स्वीकृति तिथि, अनुमानित लागत एवं वर्तमान स्थिति का विवरण हो।

Reply: The list of all the major projects of NRL sanctioned in the last 05 years are provided in the table below:

Project	Date of Sanction	Estimated Cost (INR CR)	Physical Progress (%)	Current Status
NREP – 6 million refinery and PNCPL & COIT	Jan, 2019	33,901	71.9	Under Implementation
Poly-propylene Plant (Pet-chem Project) 360 KTPA	July, 2023	7,231	-	EC obtained in Aug, 2024.
DCU Revamp	Aug, 2021	370	46.8	Under Implementation
Power Recovery Turbine in PFCC unit	Apr, 2023	293	89.0	-do-
SMT Augmentation	Nov, 2021	484	70.5	-do-
LPG Marketing terminal at Dabidubi, Assam	Sept, 2022	338	-	-do-
Replacement of heater-coke chamber-sds of DCU	Aug, 2021	230	-	-do-
Coke Drum Structural Project for NREP	Dec, 2022	635	-	-do-
DCU reliability and efficiency improvement project	Jan, 2025	355	-	-do-
Green Hydrogen Plant – 2.4 KTPA	Feb, 2023	170	26.0	-do-
IBFPL Pipeline	Jun, 2018	377	100%	Operational

2. वर्तमान में कितनी परियोजनाएँ लंबित हैं, जिनकी समय सीमा समाप्त हो चुकी है। कृपया उनके नाम, प्रारंभिक बजट, निर्धारित समय-सीमा देरी के कारण एवं संशोधित लागत का विवरण दें।

Reply: All above mentioned projects are currently under implementation. Hence, the query is not applicable to NRL.

3. क्या लंबित परियोजनाओं में हुई देरी के लिए किसी अधिकारी/कर्मचारी के खिलाफ कार्रवाई की गई है। यदि हाँ, तो उनके नाम, पद और उन पर की गई कार्रवाई का विवरण दें।

Reply: Not applicable to NRL.

4. पेट्रोलियम विभाग में एलपीजी गैस एजेंसियों की निगरानी करने वाले अधिकारियों एवं विभागीय पदाधिकारियों की सूची (नाम, पद, स्थान एवं दूरभाष नंबर सहित) प्रदान करें।

Reply: Not applicable to NRL

5. पिछले 5 वर्षों में एलपीजी एजेंसियों के खिलाफ विभागीय स्तर पर की गई कार्यवाही की प्रतिलिपि उपलब्ध कराएं।

Reply: Not applicable to NRL.

6. क्या किसी एजेंसी संचालक के खिलाफ लाइसेंस निरस्तीकरण या निलंबन की कार्यवाही की गई है। यदि हाँ, तो उसके नाम, एजेंसी का नाम, स्थान और कारण सहित सूची दें।

Reply: Not applicable to NRL

7. क्या विभाग द्वारा एलपीजी गैस एजेंसियों की वार्षिक निरीक्षण रिपोर्ट तैयार की जाती है। यदि हाँ, तो कृपया पिछले 3 वर्षों की रिपोर्ट की प्रति प्रदान करें।

Reply: Not applicable to NRL.